

Промежуточный Отчет о совокупном доходе за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 года

	Примечание	в тыс. руб.	
		шесть месяцев, закончившихся 30.06.17	шесть месяцев, закончившихся 30.06.16
Процентные доходы	21	788 511	787 428
Процентные расходы	21	(444 323)	(355 634)
Чистые процентные доходы	21	344 188	431 794
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности		(212 647)	(90 625)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности		131 541	341 169
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		30 586	(108 682)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		19 161	39 916
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, удерживаемыми до погашения		-	
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		58 557	(5 850)
Доходы (расходы) за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(76 518)	32 531
Доходы от участия в капитале других юридических лиц		470	155
Комиссионные доходы	22	361 319	332 153
Комиссионные расходы	22	(99 072)	(838 079)
Изменение резерва по прочим потерям		69 707	63 398
Прочие операционные доходы	23	9 608	7 000
Чистые доходы		505 359	(136 289)
Административные и прочие операционные расходы	24	(447 736)	(196 725)
Операционные доходы/расходы		57 623	(333 014)
Прибыль до налогообложения		57 623	(333 014)
(Расходы) возмещение по налогам	25	(26 317)	(18 665)
Прибыль после налогообложения		31 306	(351 679)
Прочие компоненты совокупного дохода		11 430	154 209
Итого совокупный доход за период		42 736	(197 470)

Заместитель Председателя
Правления ПАО «О.К. Банк»

Главный бухгалтер

«25» августа 2017 года



(Handwritten signature)

А.А. Зотова

И.Л. Каленова